
Atletski miting za pionirje in pionirke
Ljubljana, 20. april 2008

20.04.2008

pionirke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 13:00

KRO 1995VREČAR Ana 47,252771.

OL 1996ZOUBEK Petra 47,82321 134232.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 48,17310 37073.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 48,92291 133744.

KRO 1994MODIC Maja 50,89308 144635.

KRO 1996ŠTRAVS Laura 55,19312 37816.

KRO 1996DOMADENIK Kaja NN305 3503

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BOV 1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 45,66289 24581.

OL 1994GAŠPAR Špela 47,22319 113112.

KRO 1995PEVEC Anja 47,77309 37893.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 47,93306 144614.

KRO 1995ŽEMVA Janina 48,74314 134245.

KRO 1995JEŽ Nina 52,35307 34406.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1994VRTAČIČ Nina 42,12320 36351.

OL 1995FLERE Samanta 43,72318 121532.

GO 1993KODRIČ Aneja 43,92294 34823.

BOV 1993KOMAC Tanja 44,07288 24574.

BLED 1994ERŽEN Špela 47,25287 35135.

DOM 1993ADLER Monika 47,33292 32626.

20.4.2008, 13:44:35

1 / 3
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski miting za pionirje in pionirke
Ljubljana, 20. april 2008

skupnopionirke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1994VRTAČIČ Nina 42,12320 36351.

OL 1995FLERE Samanta 43,72318 121532.

GO 1993KODRIČ Aneja 43,92294 34823.

BOV 1993KOMAC Tanja 44,07288 24574.

BOV 1994MLEKUŽ KAMARIĆ Hani 45,66289 24585.

OL 1994GAŠPAR Špela 47,22319 113116.

BLED 1994ERŽEN Špela 47,25287 35137.

KRO 1995VREČAR Ana 47,252777.

DOM 1993ADLER Monika 47,33292 32629.

KRO 1995PEVEC Anja 47,77309 378910.

OL 1996ZOUBEK Petra 47,82321 1342311.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 47,93306 1446112.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 48,17310 370713.

KRO 1995ŽEMVA Janina 48,74314 1342414.

DBB 1996ZAGORAC Katarina 48,92291 1337415.

KRO 1994MODIC Maja 50,89308 1446316.

KRO 1995JEŽ Nina 52,35307 344017.

KRO 1996ŠTRAVS Laura 55,19312 378118.

KRO 1996DOMADENIK Kaja NN305 3503

pionirji, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 13:15

KP 1994RODICA Aleš 42,42297 38131.

KRO 1995FRECE Klemen 49,58298 37872.

DOM 1998FARKAŠ Anže 49,762843.

DBB 1997MANFREDA VIDRIH Val 51,71290 134144.

KRO 1994VERBIČ Nejc NN304 3775

BLED 1993MEŽAN Nejc NN285 14452

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KP 1993HREOREŠEN Luka 40,51295 36421.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 41,05286 36972.

KP 1994PODBEVŠEK Andrej 45,07296 113853.

DOM 1995RAK Andrej 48,102834.

KRO 1996LJUBIČ Leon 48,84301 37045.

KRO 1995STERLE Žan 50,91303 20206.
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Atletski miting za pionirje in pionirke
Ljubljana, 20. april 2008

skupnopionirji, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KP 1993HREOREŠEN Luka 40,51295 36421.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 41,05286 36972.

KP 1994RODICA Aleš 42,42297 38133.

KP 1994PODBEVŠEK Andrej 45,07296 113854.

DOM 1995RAK Andrej 48,102835.

KRO 1996LJUBIČ Leon 48,84301 37046.

KRO 1995FRECE Klemen 49,58298 37877.

DOM 1998FARKAŠ Anže 49,762848.

KRO 1995STERLE Žan 50,91303 20209.

DBB 1997MANFREDA VIDRIH Val 51,71290 1341410.

KRO 1994VERBIČ Nejc NN304 3775

BLED 1993MEŽAN Nejc NN285 14452

pionirke, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 13:30

MASS 1993STRAJNAR Laura 44,35316 16901.

KRO 1994TROŠT Eva 44,65313 14552.

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 49,04317 37693.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 55,41311 34394.

DOM 1995GORZA Hana NN293 3425

pionirji, 300 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 13:35

KRO 1993LINDIČ Mitja 41,19300 14751.

KRO 1993LINDIČ Matej 44,11299 15622.

MASS 1993ŠOBA Juš 44,49315 34933.

KRO 1994STERGAR Svarun 47,95302 20724.
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